
Xăätäž.2äYÝÍjžł°ăŽžšžăž§

Příloha č. 2

SMLOUVA o SPOLUPRÁCI

mezi

i60 Publishers, s.r.o.

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

..a/ł! ..a-

X



TATO SMLOUVA O SPOLUPRÁCI („Smlouva&quot;) se uzavírá podle § 1746 odst. 2 a násl.zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění („Občanský zákoník“) nížeuvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:
 

(1) i60 Publishers, s.r.o., IČ: 24214868, se sídlem Jarkovská 1026/5, Radotín, 153 00Praha 5, zastoupená oprávněným zástupcem uvedeným níže, společnost zapsanáv obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp.zn. C 189352 („Poskytovatel“)

a

(2) Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 47114975, se sídlem Praha 9,Drahobejlova 1404/4, zastoupená oprávněným zástupcem uvedeným níže, společnostzapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod spzn. A 7564 (,.0dběratel“)

Poskytovatel a Odběratel dále společně jako „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Strana“

VZHLEDEMI&lt;TOMU,ŽE:

1. Poskytovatel provozuje internetový portál zaměřený na seniory na webových stránkáchwww.í60.cz („Portál“);
2. Odběratel má zájem o umístění svojí reklamní prezentace vztahující se k jeho předmětučinnosti a podnikání a k novým produktům nabízeným zákazníkům, jakož i o další využitíinternetové platformy na Portálu pro svoji mediální

a marketingovou prezentaci k podpoře jeho činností;
3. Poskytovatel má zájem Odběrateli poskytnout Odběrateli prostor k prezentaci na svémPortálu v rozsahu dohodnutém níže v této Smlouvě;

UZAVÍRAJÍ Smluvní strany za tímto účelem tuto Smlouvu.

PŘEDMĚTSMLOUVY

1. Předmětem Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytnout Odběrateli po dobu trvánítéto Smlouvy prostor na Portálu, jak je definovaný výše a služby vztahující sekmarketingu na Portálu, vrozsahu uvedeném vpříloze č. 1 této Smlouvy(„Marketingové služby&quot;).

2. Součástí nabídky poskytovatele, je dále souhrn služeb pro pojištěnce VoZP ČR
v podobě slevového portálu zahrnující nákup zvýhodněných služeb.

3. Odběratel se zavazuje za Marketingové služby dle této Smlouvy uhradit odměnu dlečlánku Il Smlouvy.

IL ODMĚNA

1. Odměna za Marketingové služby dle této Smlouvy je stanovena dohodou Smluvníchstran ve výší: 420 000,- Kč (čtyřistadvacetísíc korun českých) bez DPH za 12 měsíců,výše DPH 88200, - Kč (osmdesátosmtisícdvěstě korun českých) a cena včetně DPH
ve výši: 508 200 Kč, - Kč (pětsetosmtisícdvěstě korun českých) za 12 měsíců..

X



 

IV.

 

Odměnu se zavazuje Odběratel hradit k&#39;10. dni každého měsíce za příslušný měsíc

na č.ú. 2544922379/0800, vedený u Ceské spořitelny as, Poskytovatel vystaví

kúhradě odměny fakturu dle platných účetních předpisů. Kvýěi odměny bude

připočtena aktuálně platná DPH.

PRÁVA A POVINNOSTl SMLUVNÍCH STRAN

Poskytovatel se zavazuje:

a) Poskytovat služby s obornou péčí, v rozsahu sjednaném touto Smlouvou

b) Pracovat s materiály, informacemi, fotodokumentací aj podklady poskytnutými

Odběratelem;

o) Bez souhlasu Odběratele neuvádět informace 0 Odběrateli z jiných zdrojů;

d) Informovat Odběratele o skutečnostech, které brání plnění této Smlouvy

e) Realizovat činnost pro Odběratele s přihlédnutím kzájmům Odběratele, řádně a

vcas.

Odběratel se zavazuje:

a) Poskytovat Poskytovateli bez zbytečného odkladu potřebnou součinnost

k prezentací jeho činností, předávat propagační materiály ve sjednané či obvyklé

kvalitě, včetně fotodokumentace, videí, textových částí aj;

b) Zajistit, že uveřejněním předaných materiáíů na Portálu nebudou porušena

autorská práva, ani jiná práva knehmotným statkům či zákon zdůvodu

závadného obsahu v rozporu s veřejným právem;

c) Na žádost Poskytovatelé zajistit pravidelné konzultace pro poskytování

Marketingových služeb;

d) Uhradít Poskytovateli Odměnu řádně a včas.

Poskytovatel prohlašuje:

a) že je na základě vydaného živnostenského oprávnění oprávněn k výkonu

podnikatelské činnosti v oblasti ~ výroba, obchod a služby neuvedené

v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona ve smyslu zak. č.455/1991 Sb.,

o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších právních předpisů, ve spojení s

nařízením vlády č. 278/2008 Sb., o obsahových náplních jednotlivých živností.

b) že je seznámen s místem plnění a svými povinnostmi (dle či. il. Smlouvy)

a nezjistil žádné překážky bránící mu v řádném plnění povinností Poskytovatele

dle Smlouvy na tomto místě,

o) že mu ze strany Odběratele byly předány veškeré požadované informace pro

řádné zajištění předmětu Smlouvy, stejně jako í jiné informace vztahující se k

řádnému plnění předmětu Smlouvy.

TRVÁNÍ SMLOUVY

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou 12 ~ ti měsíců od data uveřejnění Smlouvy

v registru smluv.

Tato Smlouva může být ukončena písemnou dohodou Smluvních stran.

Každá Smluvní strana je oprávněna od této Smlouvy odstoupit v případě, že nastane

,

.hrubé porušení Smlouvy. Hrubým porušením Smlouvy ze strany Poskytovatele je mj.

Šnezajištění Marketingových služeb v ujednaněm rozsahu, ze strany Odběratele pak



 

VI.

neuhrazení dojednané Odměny, neposkytnutí součinnosti za účelem předání
podkladů pro realizací Marketingových služeb, jakož i další případná porušení
Smlouvy, která nejsou nepatrného rozsahu.

. Odstoupením od Smlouvy nejsou dotčeny nároky na náhradu škody či nároky, které
vznikly před odstoupením od Smlouvy, a to včetně nároku na Odměnu, pokud dojdek odstoupení z důvodu porušení Smlouvy ze strany Odběratele.

KONTROLA

Poskytovatel prohlašuje, že není veden v registru nespolehlívých plátců DPH
a že číslo bankovního účtu dodavatele uvedené ve Smlouvě či později písemně
oznámené Odběrateli je ohledně Poskytovatele řádně uvedeno v registru plátců DPH
jako bankovní účet určený ke zveřejnění.

Poskytovatel se zavazuje, že stane~li se po dobu trvání Smlouvy nespolehlívým
plátcem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platnémznění (dále jen „Nespolehlivý plátce&quot;), oznámí tuto skutečnost neprodleně písemně
Odběrateli.

Poskytovatel se zavazuje zaplatit Odběrateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč propřípad porušení povinnosti Poskytovatele oznámit Odběrateli, že se Poskytovatel stal
Nespolehlivým plátcem a/nebo pro případ, že Poskytovatel jako číslo bankovního
účtu pro účely placení Celkové ceny sdělí Odběrateli bankovní účet, který nebylohledně Poskytovatelé zveřejněn v registru plátců DPH.

Stane~|i se Poskytovatel Nespolehlivým plátcem před uhrazením faktury Celkové
ceny, je Odběratel oprávněn zaplatit daň z přidané hodnoty z Celkové ceny, kterou
mu fakturoval Poskytovatel, přímo na účet příslušného správce daně poskytovatele s
tím, že Celková cena dle Smlouvy bude v části odpovídající dani z přidané hodnotyPoskytovatelí řádně uhrazena ze strany Odběratele formou tohoto zaplacení daně z
přidané hodnoty přímo finančnímu úřadu.

Pokud finanční úřad vyzve Objednatele po uhrazení faktury Poskytovatelék placení DPH nezaplacenému Poskytovatelem při realizaci Smlouvy, je Poskytovatelpovinen zaplatit Odběrateli částku, kterou takto bude povinen Odběratel finančnímuúřadu uhradit, a to do 5ti pracovních dnů ode dne oznámení Odběratele
Poskytovatelí.

_ ,

OSTATNI UJEDNANI

Odběratel prohlašuje, že se seznámil sPorta&#39;lem a souhlasí suveřejňováníminformací o jeho společnosti, produktech, nabídkách a jeho činnosti vsouvislosti
s poskytnutím Marketingových služeb na Portálu.

. Odběratel odpovídá za obsah svých prezentačních materiálů v plném rozsahu, za
správnost veškerých informací a propagačních materiálů a za dodržení autorských a
dalších práv třetích osob práv při jejich pořízení a šíření.

informace a skutečnosti související s plněním této Smlouvy a realizací
Marketingových služeb, které přitom nejsou běžně dostupné, jsou důvěrné
a tvoří v souladu s ustanovením § 504 občanského zákoníku obchodní tajemstvíPoskytovatele. Objednatel je povinen tyto informace chránit a utajovat před třetími
osobami, a to i po ukončení této Smlouvy.

X



 

VII.

 

.
Žádné ustanovení obsažené v této Smlouvě nezabraňuje tomu, aby kterákoli Strana

sdělila kteroukoli informaci, jejíž sdělení je vyžadováno zákonem nebo soudním nebo

správním rozhodnutím nebo rozhodnutím jiného orgánu veřejné moci.

Budou-li informace, o nichž se dodavatel dozví nebo má dozvědět při plnění Smlouvy

nebo vjejí souvislostí, obsahovat data podléhající režimu zvláštní ochrany podle

GDPR, zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých

zákonů, ve znění pozdějších předpisů, respektive adaptačního zákona, zavazuje se

dodavatel zabezpečit řádně a včas splnění všech ohlašovacích povinností, které

GDPR a citovaný zákon vyžaduje, a je-Ii to nutné, včas písemně informovat

objednatele o potřebě zajistit předepsané souhlasy subjektů osobních údajů se

zpracováním údajů a poskytnout další nezbytnou součinnost. Této povinností se

dodavatel nemůže zproStit.

.
V případě, že objednatel bude v prodlení se zaplacenim oprávněně vystavené faktury

dodavateli. je objednáte! povinen zaplatit dodavateli úrok z prodlení v zákonné výši.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklá (včetně práv a povinnosti

z porušení této Smlouvy, ke kterému došlo nebo dojde), jakož i veškeré mimosmluvní

závazky sní související se řídí právními předpisy České republiky, zejména

občanským zákoníkem.

Pokud některé ustanovení této Smlouvy bude v rozporu s platnými právními předpisy

nebo bude či se stane neplatným nebo nevymahatelným (ať již zcela nebo z Části),

nebude tim dotčena platnost nebo vymahatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy.

Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv

této vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku.

Veškeré změny, doplnění, dodatky, zrušení nebo nahrazení této Smlouvy nebo jejich

ustanovení, případně vzdáni se práv či prominutí dluhu se stanou účinnými pouze

tehdy, jestliže budou učiněny písemně a podepsány oběma Stranami.

V případě změny kontaktní osoby musí být o této skutečnosti druhá smluvní strana

neprodleně písemně informována. Učinnost změny nastává okamžikem doručení

písemného oznámení příslušné smluvní straně. Kontaktnimi osobami pro účely

Smlouvy jsou:

za VozP ČR: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXX i60 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX

Smluvní stany výslovně souhlasí s tím, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv

bez jakýchkoliv omezení, a to včetně případných příloh a dodatků. Smluvní strany

prohlašují, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě nepovažuji za obchodni tajemství ve

smyslu ustanovení platných právních předpisů a uděluji svolení k jejich užití a

uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek či omezení.

Prominutí porušení jakéhokoliv ustanovení této Smlouvy či nesplnění podmínky či

:závazku bude platně učiněno pouze písemnou formou a vztahuje se jen

X



k prominutému porušení či nesplnění závazku a nikoliv jiným podmínkám
a závazküm podle této Smlouvy a nemá vliv na ostatní podminky této Smlouvy.

6. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech českém jazyce, přičemž každá
Smluvní strana obdrží po jednom stejnopise.

7. Smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

vm. PŘÍLOHY

Příloha č. 1 Specifikace dodaných služeb

Pro potvrzení výše uvedeného, Strany připojuji své podpisy níže takto:

Za i60 Publishers. s.r.o. Za VoZP ČR

XXXX

X XXXXXXXXXXXXX
X

XXXXX

XXX XXXXX
X XXXXXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX

XXX X

X

X

XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXX XXX X XXXXXX

jednatel
XXXXXXXXX XXXXXXX

XX XXX XXXX

XXXXX

XXXXX X
X

X

X XX



 

 
Tahle země nem jenom pro mladyl

Vojenská zdravotní pojišťovna pro seniory

Příloha ke smlouvě sportálem iGO - plnění

Východiska:
Portál i60 je největším mediálním internetovým projektem pro ženy a muže ve věku

60+ v České republice. Magazin připravuji novináři s dlouholetými zkušenostmi

z celostátních médií, na jeho obsahu se podílejí i sami čtenáři

Prostřednictvím magazínu, ale i direct mailingu můžeme oslovit přes 800 000 lidí

v seniorském věku

Aktivními čtenáři magazínu jsou mimo jiné předsedové a členové desítek seniorských

klubů po celé České republice

Roční spolupráce VOZP na portálu i60 bude obsahovat:

...OO

20× PR článek na vybrané téma

4x rozhovor na vybrané téma

Stálý banner na homepage

On-line chaty s odborníky

Odkazy na články v newsletterech, posilaných registrovaným čtenářům

Návrh prezentace v jednotlivých měsících - témata:

Duben

Článek „Klišt&#39;ata - očkovat nebo ne?&quot;

Článek Novinky v Benefit klubu

Banner na homepage - Benefit klub

Banner v rubrice zdraví - VOZP

Rozhovor se zástupcem VOZP o Benefit klubu a jeho výhodách

Článek na téma „Vzácné nemoci“

Banner na homepage - Benefit klub

Banner v rubrice zdravi- VOZP

Newsletter - Benefit klub - výzva „Staňte se členy Benefit klubu“

Červen

Článek „Dovolená ve zdravi“ - jak se připravit na dovolenou, aby ji člověk přežil ve

zdravi, na co si dát pozor v zahraničí, jaké si nabalit léky, jak postupovat, když se

něco v zahraniči přihodí.

.&#39;„Č&#39;Iánek Novinky Benefit klubu

?&#39;57 Banner na homepage - Benefit klub



Banner v rubrice zdraví ~ VOZP
-Z&quot;

Červenec

Newsletter „Pojištění do zahraničí&quot;
Článek „Jak se chránit před sluncem&quot; - opalování ve vyšším věku, jak ošetřovat
pokožku, na co si dát pozor
Banner na homepage - Benefit klub

Banner v rubrice zdraví - VOZP

Srpen

. Článek „Pitný režim v seniorském věku&quot;

. Článek Novinky Benefit klubu

. Banner na homepage - Benefit klub

. Banner v rubrice zdraví - VOZP
o Rozhovor s generálním ředitele VOZP - výhody pro pojištěnce

Září

. Článek „Preventivní prohlídky“ - na co mají klienti VOZP nárok, jaké prohlídky se

doporučují v kterém věku
.

çN~line chat s odborníkem na téma „Psychika ve stáří&quot;
o Clánek „Novinky Benefit klubu
. Banner na homepage - Benefit klub
o Banner v rubrice zdraví - VOZP

Říjen
„

. Clánek „Lázně“ - kdo a kdy má nárok na lázně, vjakých případech lékaři doporučujílázně

. Rozhovor se zástupcem VOZP 0 lázeňské péči- pro koho jsou „křížkové lázně“
o Banner na homepage _ Benefit klub
. Banner v rubrice zdraví- VOZP

Listopad

. Článek „Výměna kloubu“ - kdy je už operace nezbytná, jak se na ni připravit, kde se
nechat operovat, je dobré si připlatit za kvalitnější náhradu?

. Chat s odborníkem na téma „Artritida“ - kdy začít s prevencí, příznaky, jak ji řešit, na
co si dát pozor apod.
Banner na homepage - Benefit klub

. Banner v rubrice zdraví- VOZP

Prosinec
o çlánek „Výživa ve zralém věku“ - ideální stravovací návyky pro lidi ve vyšším věku
o Ciánek Novinky Benefit klubu
o Newsleter „Přejděte k VOZP
o Banner na homepage - Benefit klub
. Banner v rubrice zdraví _ VOZP



Leden

o Rozhovor s psychologem/psychiatrem spolupracujícím s VZP na téma „Stres

v seniorském věku“

Článek na téma „Diabetes“
Článek novinky v Benefit klubu
Banner na homepage - Benefit klub

Banner v rubrice zdraví - VOZPO

O

O

O

Unor

je očkování důležité i pro seniory

Chat s odborníkem na téma „Domácí péče“

Článek Novinky v Benefit klubu

Banner na homepage - Benefit klub

Banner v rubrice zdraví - VOZP

Březen

Článek „Pohyb ve vyšším věku“

Článek na téma Alzheimer ademence

Rozhovor se zástupcem VOZP o službách pro seniory

Banner na homepage - Benefit klub

Banner v rubrice zdraví - VOZP

Cena za výše uvedené služby:

420 OOO Kč bez DPH za 12 měsíců

X

XXX
XXXX

XXXX
X

X
X

XXXXX X
X

Článek „Očkování ve vyšším věku“ - kterým nemocem lze bezpečně předcházet, proč


